Ingersoll Rand EC-Handschrauber
Geradschrauber mit Hebel- bzw. Drückerstart QE-Serie
Typ
Drehmo-
mentbe-
reich [Nm]
max. Dreh-
moment
[Nm]
Drehzahl
max [U/
min]
Gewicht
[kg] Länge [mm] Radius
[mm] Abtrieb
QE2SL002P10Q04 0,3 - 1,6 2 3.000 0,60 250 22 1/4“ Schnell
QE2SL002P10S04 0,3 - 1,6 2 3.000 0,60 242 22 1/4“ Vierkant
QE2SL002F32S06(1) 0,3 - 1,6 2 3.000 0,91 342 19 3/8“ Vierkant
QE2SL003P10Q04 0,6 - 2,4 3 2.450 0,60 250 22 1/4“ Vierkant
QE2SL003P10S04 0,6 - 2,4 3 2.450 0,60 242 22 1/4“ Schnell
QE2SL003F32S06(1) 0,6 - 2,4 3 2.450 0,91 342 19 3/8“ Vierkant
QE2SL005P10Q04 1,0 - 4,0 5 1.700 0,60 250 22 1/4“ Schnell
QE2SL005P10S04 1,0 - 4,0 5 1.700 0,60 242 22 1/4“ Vierkant
QE2SL005F32S06(1) 1,0 - 4,0 5 1.700 0,91 342 19 3/8“ Schnell
QE2SL007P10Q04 1,3 - 5,6 7 1.250 0,60 250 22 1/4“ Vierkant
QE2SL007P10S04 1,3 - 5,6 7 1.250 0,60 242 22 1/4“ Schnell
QE2SL007F32S06(1) 1,3 - 5,6 7 1.250 0,91 342 19 3/8“ Vierkant
QE2SL010P10Q04 2,0 - 8,0 10 850 0,60 250 22 1/4“ Vierkant
QE2SL010P10S04 2,0 - 8,0 10 850 0,60 242 22 1/4“ Schnell
QE2SL010F32S06(1) 2,0 - 8,0 10 850 0,91 342 19 3/8“ Vierkant
QE4ST010B21S06(2) 2 - 8 10 1.820 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST010B20S06(2) 2 - 8 10 1.820 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST015B21S06(2) 3 - 11 15 1.220 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST015B20S06(2) 3 - 11 15 1.220 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST020B21S06(2) 4 - 16 20 900 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST020B20S06(2) 4 - 16 20 900 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST025B21S06(2) 5 - 20 25 710 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE4ST025B20S06(2) 5 - 20 25 710 1,20 386 25 3/8“ Vierkant
QE6ST020F41S06(3) 4 - 16 20 1.840 2,10 501 27 3/8“ Vierkant
QE6ST020F61S06(3) 4 - 16 20 1.840 2,10 544 27 3/8“ Vierkant
QE6ST028F41S06(3) 6 - 22 28 1.360 2,10 501 27 3/8“ Vierkant
QE6ST028F61S06(3) 6 - 22 28 1.360 2,10 544 27 3/8“ Vierkant
QE6ST033F41S06(3) 7 - 26 33 1.130 2,10 501 27 3/8“ Vierkant
QE6ST033F61S06(3) 7 - 26 33 1.130 2,10 544 27 3/8“ Vierkant
QE6ST050F41S08(3) 10 - 40 50 760 2,10 501 27 3/8“ Vierkant
QE6ST050F61S08(3) 10 - 40 50 760 2,10 544 27 3/8“ Vierkant
(1) Spindellänge = 32 mm; Federweg = 19 mm
(2) Auf Anfrage erhältlich mit 1/2“ Vierkant-Abtrieb bzw. 1/4“ Schnellwechselfutter; Spindellänge = 40 mm; bei ...B21... Federweg = 19 mm
(3) Auf Anfrage erhältlich mit 1/2“ Vierkant-Abtrieb
Spindellänge bei ...F41... = 113 mm; Federweg = 19 mm
Spindellänge bei ...F61... = 144 mm; Federweg = 38 mm
plittek
DWT Logo
apastowski
Adresse